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Numer sprawy: 162/ZP/16

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
0 wartosci powyiej 10 000 000 EURO na dostawy produktow farmaceutycznych dla Wojewddzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w todazi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U 2 2015 r. poz. 2164 ze
zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania ztoZzone do specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci
powyzej 10 000 000 EURO na dostawy produktdow farmaceutycznych dla Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego

im. M. Kopernika w todzi.

L W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia dotyczgce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia:

Pytanie:

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 8 {Budesonidum 0,5 mg/ml zawiesina do nebulizacji) Zamawiajacy wymaga produktu, po
ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapic juz w ciggu kilku godzin od rozpoczecia leczenia?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 48 h dla asortymentu zawartego w pakietach nr 11,
241277

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci bezigtowej
amputki x Sml z systemem Luer Slip, Luer Lock skutecznos$¢ potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do Heparyny,
stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia { pacjenci
z HIT ), zastosowanie srodkdéw trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci  produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy zamawiajagcy dopusci produkt Citra-Flow™( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci amputko- strzykawki x Sml
(objetos¢ Smi) stosowany w celu utrzymania prawidiowej droznosci dostepu naczyniowego 0 najwyiszej czystosci
chemicznej brak dziatan niepozadanych do przeptukiwania dostepu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne
rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 3854E1. Opakowanie zawiera
pojedyriczo pakowane amputko-strzykawki w ilosci 120 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy zamawiajacy dopusci produkt Praxi-Flow™ 0,9 NaCl x 10ml do ptukania dostepu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml
{objetos¢ Sml) stosowany w celu utrzymania prawidtowej droznosci dostepu naczyniowego o najwyiszej czystosci
chemicznej brak dziatan niepozadanych zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe oraz
przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Opakowanie zawiera dwie amputko-strzykawki Citra-Flow™ i Praxiject™ w
ilosci 75 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzieleni pozycji 4 z Pakiet nr 3 i stworzy osobny pakiet?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Zwracam sie z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiajacy w postepowaniu przetargowym 162/ZP/16, w pakiecie
(zadaniu) Pakiet nr 1, w pozycji 62 dotyczacej ,Saccharomyces boulardii” dopuszcza mozliwosé zaoferowania preparatu
o nazwie handlowej x 15 kapsutek lub {10 blistréw x 15 kapsutek - z przeliczeniem
na takiej wielkosci opakowania) producenta ? W zataczniku specyfikacja preparatu i jego
najwazniejsze cechy.

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie roéwnowainego preparatu probiotycznego o nazwie EnteroDr., bedgcego dietetycznym
srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, wystepujgcym w takiej samej postaci jak podano w
SIWZ i z takim samym stezeniem probiotycznych droidizy Saccharomyces boulardii (250 mg), konfekcjonowanego w
opakowaniach x 20 kapsutek — po przeliczeniu kapsutek na odpowiednia ilos¢ opakowan. ;

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrebnego zadania. Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$é¢ postepowania,
umozliwi rdwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcdw a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert
OdpowiedZ: Zamawiajqcy dokonaf stosownej modyfikacji tresci SIWZ w powyZszym zakresie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy - majgc na wzgledzie bezpieczeristwo pacjentdw — wymaga, aby oferowany produkt (zawierajacy
antybiotyk) posiadat rejestracje jako produkt feczniczy {lek)?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany produkt posiadat zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu
zakazen kosci oraz tkanek miekkich?”

Odpowiedi: Zgadnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 3,8?

Wyrazenie zgody na powyisze pozwoli na startowanie w przetargu wiekszej liczbie wykonawcéw, a przez to
Zamawiajacy uzyska najbardziej korzystng oferte cenowa. Pozostawienie pakietu w formie jakg opisat Zamawiajgcy
spowoduje, iz w tej czesci zamoOwienia wystartuje tylko jeden dostawca, Swiadomy braku jakiejkolwiek konkurencji w
niniejszym postepowaniu, ztozy oferte zdecydowanie mniej korzystng cenowo. W konsekwencji, z braku innych
uczestnikow postepowania przetargowego Zamawiajacy przeznaczy na zamowienie wigkszg ilosé srodkdw pienieinych
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie 3 pozycja 3,8 produktéw w opakowaniach typu ampufek
bezigtowych z koncowkg luer lock? Takie rozwigzanie zapobiega przypadkowym zaktuciom personelu i jest zgodne z
Dyrektywa Unijng nr 2010/32/UE, dodatkowo taki system pasuje do kazdego rodzaju strzykawek, réwniez strzykawek
luer lock.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy & 2 ustep 7 umowy. Czy Zamawiajacy zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawce zgodnie z
obowigzujacymi przepisami i przestane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami
Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesytania faktur w formie elektronicznej,
zasad ich przechowywania oraz trybu udostepniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z
2012 r. poz. 1528) oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towardw i ustug (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)?

Prosimy o podanie adresu poczty elektronicznej Zamawiajgcego, na ktéry powinny by¢ przesytane faktury wykonawcy.
Tym samym z produktami dostarczany bytby dokument WZ w okreslonych przez Zamawiajgcego ilosciach.

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy § 6 ustep 1 punkt b umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu tak aby kara za odstgpienie
naliczana byta od wartos¢ niezrealizowanej czesci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umowg znacznej
czesci przedmiotu umowy, naliczanie kar od catosci jest wyrainie zawyzona.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Dotyczy projektu umowy. W oparciu o obowigzujace przepisy prawne zwracamy sie z prosha o dodatnie w zapisach
umowy informacji, iz w przypadku koniecznosci zwrotu zakupionego towaru, Zamawiajgcy udostepni kopie rejestru
warunkow przechowywania (rejestr temperatur) produktu w aptece, od dnia dostawy do dnia zwrotu towaru.

- Wytyczne UE z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej {Dz.Urz. UE 2013/C 68/01 ) Rozdziat 5
pkt 6.3 {produkty lecznicze, ktore opuscity pomieszczenia dystrybutora moga powrdcié do zapaséw przeznaczonych do
sprzedazy, tylko pod warunkiem potwierdzenia wszystkich wymienionych w Wytycznych okolicznosci. Miedzy innymi:
klient wykazat ze transport produktéw leczniczych, ich przechowywanie i postepowanie z nimi odbywato sie zgodnie ze
specjainymi wymogami dotyczgcymi ich przechowywania)

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 pazdziernika 2002 r. w sprawie podstawowych warunkow prowadzenia
apteki {Dz. U. z dnia 12 listopada 2002 r.)

§ 2. Produkty lecznicze i wyroby medyczne muszg by¢ przechowywane w aptece w sposob gwarantujacy zachowanie
ustalonych dla produktu leczniczego Iub wyrobu medycznego wymagan jakosciowych i bezpieczenstwo
przechowywania.

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002 r. {Dz. U. 2002 nr 144 poz. 1216) w sprawie procedur Dobrej
Praktyki Dystrybucyjnej (paragraf. 7 pkt 3 paragraf. 8 ust. 3 )

- Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 1 pazdziernika 2009 r w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Wytwarzania
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajgcy zmieni wartosc kary umownej opisanej w par. 6.1.a. z 10 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy
brutto do max. 2%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.b. z 10 % wartosci umowy brutto do max. 2%?
Obecna kara umowna jest razaco wygdrowana.

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Czy Zamawiajgcy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.c. z 2 % wartosci niedostarczonej w terminie partii
towaru za kazdy rozpoczety dzierh opdznienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razaco wygérowana.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kary umownej opisanej w par. 6.1.d. z 2 % warto$ci towaru stanowigcego przedmiot
reklamacji za kazdy dzien opdinienia do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygdérowana.

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

Pytanie: ;

Czy Zamawiajacy zmieni wartosc kary umownej opisane] w par. 6.1.e. z 10 % wartosci niezrealizowanej czesci umowy
brutto do max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razgco wygérowana.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis "Wykonawca ma
obowigzek powiadomi¢ Zamawiajgcego o brakach towaru w ciggu jednego dnia roboczego po otrzymaniu
zamdwienia"?

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstapienie od warunku
umieszczania na fakturze numeru umowy a zwtaszcza numeru zamdwienia?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tresci §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wymiane reklamacyjng jakosciowa w terminie 48
godzin od momentu ztozenia reklamacji?

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tresci §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestankg wynikajaca z tresci art. 552 k.c.: ... z
wytaczeniem powofania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tresci §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu w czesci dotyczacej kary
umownej pozostawiajac jednoczesnie tre$¢ zobowigzujgcg Wykonawce do pokrycia réznicy w cenie zakupu
niezrealizowanego przedmiotu zamdwienia oraz kosztow niezbednych do zrealizowania zamodwienia zastepczego?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do tresci §6 ust.1 ppkt a) projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z tresci art. 552
k.c.: "... z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw wzoru umowy w §6 ust.1 ppkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze
za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE] czesci przedmiotu umowy?

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt ¢} projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zamoéwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1% wartosci
nie dostarczonej w terminie czesci przedmiotu zamdwienia za kazdy dzier opéZnienia?

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ
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Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt d) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 1%
dziennie liczonej od wartosci brutto nie dostarczonego w terminie zamodwienia podlegajacego reklamacji?

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Do §6 ust.1 ppkt e) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych za
niedostarczenie w terminie dokumentdw wyszczegdlnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie
zapisu o karze w wysokosci 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy brutto?

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

11. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci dostarczenia
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razaca starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi
zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia
kary przez Wykonawce (do §8 ust.1 ppkt b} projektu umowy)

Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:
12. Do tresci §9 ust.2 akapit pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg z
tresci art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z przepisami

prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”
Odpowied#: Zgodnie z SIWZ

Z powazafiiem
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